ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021

V/v cung cấp số liệu người trên

71 tuổi để phục vụ tiêm vắc xin

phòng dịch COVID-19

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Bình Định.

 Thực hiện chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chỉ đạo tổ

chức tiêm vắc xin phòng dịch COVID-19 cho đối tượng là người trên 71 tuổi trên

địa bàn huyện. Ủy ban nhân dân huyện báo cáo số lượng người trên 71 tuổi chưa

tiêm vắc xin trên địa bàn huyện là:  9149 người (có Phụ lục chi tiết kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước gửi Sở Y tế tỉnh Bình Định quan tâm,

xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HU, TT. HĐND huyện (b/c);

- Phòng Y tế, TTYT huyện;

- LĐVP (đ/c: Chánh, Cường PCVP-1);

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-VX ngày    tháng 10  năm   2021

 của UBND huyện Tuy Phước)

STT ĐƠN VỊ Đối tượng

> 71 tuổi

Ghi chú

1 Thị trấn Tuy Phước 673

2 Thị trấn Diêu Trì 580

3 Xã Phước Lộc 787

4 Xã Phước An  1072

5 Xã Phước Thành 325

6 Xã Phước Hưng 713

7 Xã Phước Quang 932

8 Xã Phước Hiệp 801

9 Xã Phước Nghĩa 395

10 Xã Phước Thuận 626

11 Xã Phước Sơn 1177

12 Xã Phước Hòa  530

13 Xã Phước Thắng 538

 TỔNG CỘNG 9149

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T07:26:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T08:23:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:08:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:08:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:10:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T10:10:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!